
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015  м. Кривий Ріг   №3940  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди учасникам ан-
титерористичної операції, чле-
нам їх сімей, членам сімей загиб-
лих під час участі в антитерори-
стичній операції на укладання до-
говорів суперфіцію для подальшого 
будівництва й обслуговування жи-
лого будинку, господарських буді-
вель і споруд 

 
Розглянувши звернення голови тимчасової робочої групи для розгляду 

заяв учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиб-
лих під час участі в антитерористичній операції з питання отримання земельних 
ділянок у користування для подальшого будівництва й обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд; ураховуючи рішення міської ради 
від 27.03.2014 №2558 "Про затвердження детальних планів територій та надан-
ня дозволу на розроблення  проектів землеустрою щодо відведення земельних           
ділянок", зі змінами, 31.01.2015 №3389 "Про затвердження проекту землеуст-
рою щодо відведення земельних ділянок, обмежених вул. Калініна та Дзержин-
ським водосховищем, і реєстрацію права комунальної власності на них", №3390 
"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
обмежених вул. Красикова та вул. Пісочною, і реєстрацію права комунальної 
власності на них", №3391 "Про затвердження проекту землеустрою щодо відве-
дення земельних ділянок на вул. Симонова, реєстрацію права комунальної вла-
сності на них",  протокол засідання тимчасової робочої групи для розгляду заяв 
учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиблих 
під час участі в антитерористичний операції; відповідно до стст. 12, 79-1, 102-1, 
122, 126, 206 Земельного кодексу України,  стст. 413, 414, 416, 417 Цивільного 
кодексу України, Законів України "Про оренду землі", "Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про державний 
земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", міська рада вирішила:     

 

1. Надати  згоду  учасникам  антитерористичної  операції,  членам  їх  сімей,  

Проект 



2 
 
членам сімей загиблих під час участі в антитерористичній операції, зазначеним у  
додатку, на укладання договорів суперфіцію для подальшого будівництва й об-
слуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 
 

2. Учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей, членам сімей за-
гиблих під час участі в антитерористичній операції, згідно з додатком: 

2.1. Укласти з міською радою терміном на 3 роки договори суперфіцію 
на користування земельними ділянками. 

2.2. Зареєструвати право суперфіцію, що підлягає державній реєстрації, 
відповідно до закону. 

2.3. Виконувати обов’язки землекористувачів згідно з вимогами ст. 96 
Земельного кодексу України. 

 

3. Договір суперфіцію на користування земельною ділянкою для подаль-
шого будівництва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд може бути поновлений за згодою сторін. 

 

4. Після отримання забудовниками декларацій про готовність об’єктів до 
експлуатації та державної реєстрації речових прав на жилий будинок, господар-
ські будівлі й споруди, земельні ділянки можуть бути передані громадянам без-
оплатно у власність. 

 

5. Плату за користування земельною ділянкою встановити в розмірі 1 грн. 
на рік. 

 

6. Направити рішення Криворізьким об’єднаним державним податковим 
інспекціям Головного управління ДФС у Дніпропетровській області для конт-
ролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету плати  за корис-
тування земельними ділянками. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                                         Додаток  
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                 26.08.2015 №394025.03.2015 №3524 
 
 
 

СПИСОК 
учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиб-
лих під час участі в антитерористичній операції, яким надається згода на 
укладання договорів суперфіцію для подальшого будівництва та обслугову-

вання жилого будинку, господарських будівель і споруд 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові забудовника 

Вулиця, кадастровий номер 
земельної ділянки 

Номер 
земе-
льної 
ділян-
ки 

Площа 
(га), 

надана 
у влас-
ність 

1 2 3 4 5 
1 Козир Наталя Віталіївна  

(дружина загиблого військово-
службовця Козиря Сергія Вікто-
ровича) 

Жовтневий  район, 
земельна ділянка, обмежена 
вул. Кропивницького та                 

вул.  Грибоєдова,   
1211000000:04:205:0013 

12 0,1000 

2 Гаврилова Наталя Вікторівна 
(мати загиблого військово-
службовця Осташевського Олек-
сія Сергійовича) 

Саксаганський  район, земе-
льна ділянка,  обмежена  

вул. Калініна та Дзержинсь-
ким водосховищем, 

1211000000:06:165:0037 

29 0,1000 

3 Яцькова Інна Миколаївна 
(мати загиблого військово-
службовця Яцькова Олександра 
Сергійовича)  
 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0307 

67 0,1000 

4 Гайдук Надія Володимирівна 
(мати загиблого військово-
службовця Гайдук Іллі Віталійо-
вича) 

Жовтневий  район, 
земельна ділянка, обмежена 
вул. Кропивницького та                 

вул.  Грибоєдова,   
1211000000:04:205:0024 

23 0,1000 

5 Прокоп'єв Віктор Михайлович 
(батько загиблого військово-
службовця Прокоп'єва Євгена 
Вікторовича) 
 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0245 

5 0,1000 

6 Булатова Світлана Іванівна  
(дружина загиблого військово-
службовця Булатова Олега Ген-
надійовича) 

Саксаганський  район, земе-
льна ділянка,  обмежена  

вул. Калініна та Дзержинсь-
ким водосховищем, 

1211000000:06:165:0034 

26 0,1000 

7 Резніков Сергій Олександрович 
(батько загиблого військово-
службовця Резнікова Євгена Сер-
гійовича) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0276 

36 0,1000 



 
 

Продовження додатка 

2

1 2 3 4 5 
8 Карпенко Людмила Петрівна 

(дружина загиблого військово-     
службовця Карпенка Геннадія 
Григоровича) 

Жовтневий  район, 
земельна ділянка, обмежена 
вул. Кропивницького та                 

вул.  Грибоєдова,   
1211000000:04:205:0028 

27 0,1000 

9 Павлов Ігор Олександрович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0252 

12 0,1000 

10 Стуженко Василь Васильович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0260 

20 0,1000 

11 Остапущенко Юрій Олексійович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0292 

52 0,1000 

12 Лашкул Олег Миколайович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Саксаганський  район, земе-
льна ділянка,  обмежена  

вул. Калініна та Дзержинсь-
ким водосховищем, 

1211000000:06:165:0022 

7 0,1000 

 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   


